

17. května 2017

č.j. 383/2017

Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 9.5.2017, doručenou obci Skrbeň dne 15.5.2017, sdělujeme tyto požadované informace:

1) Jakým způsobem je zajišťováno právní poradenství a zastoupení obce?

Obec Skrbeň má uzavřenu Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří Bezucha, Klimeš Stratil v.o.s. se sídlem Olomouc, Wellnerova 1215/1.

2) Za jakých podmínek je uzavřena smlouva s právním zástupcem obce? V případě, že se jedná o zastupování obce advokátem, na jakou dobu je smlouva o takovém zastupování uzavřena (+ datum, kdy končí platnost takové smlouvy).

Sjednaná hodinová sazba je 1.000,- Kč.
Příkazní smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Tomáš S p u r n ý
starosta obce